1

2

        На основании решения собрания работников МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ»

(протокол № 13 от 24.02.2022 г.)  и комиссии для ведения коллективных

переговоров, подготовке проекта, заключения коллективного договора и

контроля за его выполнением (протокол № 7 от 25. 02. 2022г.) в соответствии

со статьей 43 ТК РФ действие коллективного договора МБДОУ д/с № 49

«ФЕЯ» продлить на три года с 28 февраля 2022 года до 28 февраля 2025 года.

Протокол № 7

заседания комиссии для ведения коллективных переговоров,

подготовке проекта, заключения коллективного договора и контроля

за его выполнением муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида

№ 49 города Ставрополя «ФЕЯ»

от «25» февраля 2022 года

Присутствовали: члены комиссии для ведения коллективных переговоров,

подготовке проекта, заключения коллективного договора и контроля за его

выполнением:

представители работодателя:

Козлова Т. В. – заведующий

Жуковская М.Н – главный бухгалтер

Марусова О.Н. – зам.зав. по АХЧ

представители работников:

Солонинкина Е.В. – председатель ППО, воспитатель

Аганесова А.С. – воспитатель

Гетманова Е.В. - воспитатель

Повестка дня:

1.О продлении срока действия коллективного договора муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

комбинированного вида № 49 города Ставрополя «ФЕЯ»

3

Слушали: Козлову Т.В. – председателя комиссии для ведения коллективных

переговоров, подготовке проекта, заключения коллективного договора и

контроля за его выполнением о продлении срока действия коллективного

договора муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада комбинированного вида №49 города Ставрополя

«ФЕЯ»

Она довела до сведения, что у настоящего коллективного договора

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 49 города Ставрополя «ФЕЯ»

заканчивается срок действия. Предложила на основании решения собрания

работников МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ» продлить срок действия коллективного

договора до 28 февраля 2025 года.

Выступили: Солонинкина Е.В. -  член комиссии для ведения коллективных

переговоров, подготовке проекта, заключения коллективного договора и

контроля за его выполнением предложила подержать решение собрания о

продлении срока действия коллективного договора до 28 февраля 2025 года.

Постановили:

В соответствии со статьей 43ТК РФ действие коллективного договора

МБДОУ д/с № 49 «ФЕЯ» продлить на три года с 28 февраля 2022 года до 28

февраля 2025 года.

Результаты голосования: «единогласно».

Председатель: _________ ФИО
                          подпись

Секретарь: __________ФИО

                                  подпись